PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORIA
Secretaria Municipal de Transportesr Trâr sito e Infraestrutura Urbana

Ofício NO 1861/17 -- SETRAN/GAB Vitória, 21 de dezembro de 2017

Exmo. Senhor Prefeito

Em atenção à Indicação n' 3960/2016, constante no Processo n' 7368812/2016. de

autoria do Sr. Vereador Marcelão solicitando "A troca de lâmpada queimada no

Beco Euclides Mota próximo ao n' 110, Bairro Santos Dumont

Informamos ao Exmo. Sr. Prefeito que a solicitação foi atendida cam manutenção de

luminária

Agradecemos a indicação e nos colocamos à disposição

Atenciosamente

TRAGO RIBEIRO HOFFMANN

Secretário Municipal de Transportes, Trânsito e Infraestrutura Urbana

Processo: 7810.f2016

Tipo; ResposU à Tt:lticüção; 37] /20 18
Área do Processo: Legislar\'a
Data e Hora: !4/01/2018 14:47: 14
Procedência: Preíbitum Municipal üe Vitóí'!a
Assuntos Resposta à Indicação no 3960.2016, Vereador
\lanelão

Exmo. Sr.
LUCIANO SANTOS REZENDE

Prefeito Municipal de Vitória

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES. TRÂNSITO E INFRAESTRUTURA URBANA
Rua Vitória Nunes da Mora. 220 - Ed. CIAC / 8D andar - Enseada do Suá. vitória/ ES. CEP: 2905a-480

		2018-01-25T14:08:51-0200